СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.02.2019 № 53
Об оплате исполнительных листов
[bookmark: _GoBack]к МО Город Шлиссельбург в 2019 году

На основании статьи  92.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.  Не включать общую сумму задолженности 39450509,44 рубля по исполнительным листам ООО «ТехНотест» и ООО «ЮрПетроСтрой» в увеличение ассигнований по расходам бюджета МО Город Шлиссельбург.
2.  Комитету финансов при очередном уточнении бюджета МО Город Шлиссельбург на 2019 год изыскать дополнительные ассигнования получателю бюджетных средств Администрации МО Город Шлиссельбург на выплату по исполнительным листам в сумме 24 тысячи рублей.

Глава муниципального образования			                     В.В. Номеров

6